Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов Куйбышевского сельсовета
Бейского района

                  РЕШЕНИЕ

от 24 сентября 2020 г.	                   с. Куйбышево			                          № 7

Об утверждении состава постоянных комиссий Совета депутатов Куйбышевского сельсовета Бейского района

	В соответствии со статьей 30 пункта 5 Устава муниципального образования Куйбышевский сельсовет Бейского района

Совет депутатов Куйбышевского сельсовета Бейского района
Республики Хакасия
Р Е Ш И Л:

	1. Утвердить следующий состав постоянных комиссий Совета депутатов Куйбышевского сельсовета Бейского района:
- по бюджету, финансам и экономической политике:
           Кочелорова Екатерина Васильевна, депутат от избирательного округа № 3,
	Оспанова Елена Ивановна, депутат от избирательного округа № 1,
	Шульбереков Вячеслав Афанасьевич, депутат от избирательного округа № 1;
- мандатная, по вопросам законности и правопорядка:
           Добров Иван Борисович, депутат от избирательного округа № 1,
	Карп Александр Владимирович, депутат от избирательного округа № 1,
	Кобрякова Ольга Николаевна, депутат от избирательного округа № 3;
	Чаптыков Александр Игоревич, депутат от избирательного округа № 2.
 - по вопросам социальной политики:
           Покояков Петр Сергеевич, депутат от избирательного округа № 2,
	Сазанакова Алевтина Сергеевна, депутат от избирательного округа № 2,
	Сагалакова Валентина Васильевна, депутат от избирательного округа № 3.
1. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Куйбышевского сельсовета	                                                   Л.С. Чаптыков

[bookmark: _GoBack]